

## Influence Film Club – nyheten för filmälskare

Nu är den senaste trenden från USA här – att skapa en egen filmklubb för dokumentärer. Med Influence Film Club går det att skapa en egen filmklubb som ger ett djupare umgänge och möjlighet till diskussion kring de senaste dokumentärerna, hemma eller på bio. Influencefilmclub.com samlar världens bästa dokumentärer, ger förslag på vart filmerna finns att se och bistår även med diskussionsunderlag.

På Influencefilmclub.com finns över 150 utvalda dokumentärer, intervjuer med filmskapare och diskussionsunderlag för att utveckla filmkvällen. Det finns flera sätt att starta en filmklubb på, antingen att se filmen på eget håll eller tillsammans på bio eller hemma. Diskussionsunderlag finns på hemsidan, vilket kommer väcka nya tankar, känslor och frågor.

Varje månad presenterar Influence Film Club månadens film, Film of the Month, som är en aktuell dokumentär och som kan bli startskottet för den som vill starta en filmklubb. Amerikanska Cristina Ljungberg är en av grundarna till Influence Film Club och är själv filmproducent och stor dokumentärfilmsentusiast.

*-Ambitionen med Influence Film Club är att ge dokumentärfilmer en större publik. Jag startade en egen filmklubb för dokumentärer för några år sedan och upptäckte vilket uppdämt behov det fanns för människor att träffas och diskutera viktiga och aktuella frågor, säger Cristina Ljungberg, grundare Influence Film Club.*

Influence Film Club har sedan starten 2015 verkat för att få människor att samlas och umgås kring filmer och dess ämnen och därmed få nya influenser. Genom att starta en filmklubb och se dokumentärer som berör samhälle, miljö, kultur, ekonomi och hälsa kan umgänget utvecklas och tas till en ny nivå.

*- Vi älskar dokumentärer eftersom de behandlar riktiga människor och riktiga berättelser som förtjänar att ta del av och prata om. Oavsett hur mycket våra samhällen förändras, förblir berättelser grundläggande för våra erfarenheter. Det är vad våra liv bygger på, vad vi lämnar efter oss och det som sammanför oss. Vi vill göra det möjligt för filmskapare att berätta dessa historier och hjälpa folk att hitta dem, säger Cristina Ljungberg, grundare Influence Film Club.*



### FÖR FRÅGOR, BILDER ELLER MER PRESSINFORMATION, VÄNLIGEN KONTAKTA:

Filippa Bejhed, presskontakt SpoilConcept Communication

E-post: [filippa.bejhed@spoilconcept.se](mailto:filippa.bejhed@spoilconcept.se) Telefon: +46 (0)73 – 445 95 25

Influence Film Club grundades 2015 och är en ideell organisation baserad i Stockholm och London med syfte att öka intresset för dokumentärfilm. De uppmanar personer att starta filmklubbar och titta, dela, diskutera och agera kring viktiga frågor genom dokumentärfilmer. Utöver de mer än 150 karaktärsdrivna dokumentärer som rekommenderas på [www.influencefilmclub.com](http://www.influencefilmclub.com), handplockas även en dokumentärfilm varje månad som Film of the Month.